[image: image1.jpg]BASTHBOCTOR

	ВЛАДИВОСТОКСКАЯ ХОККЕЙНАЯ ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ ЛИГА

Федерация Хоккея с шайбой г. Владивостока

Юр. адрес: г. Владивосток, Партизанский пр-т, 13а

Официальный сайт: www.primorye-hockey.ru, e-mail: vladivostok-hockey@mail.ru

Судейский Дисциплинарный Комитет

Протокол заседания № 02 от 2017-01-22
г. Владивосток, Ледовая арена «Полюс»

                 22 января 2017 г.

Повестка заседания:
	1
	Рапорт главного судьи матча «Вольфрам-2» - «Витязь», состоявшемуся 20.01.2017г.
Игрок команды «Витязь» Демидов Станислав №11 наказан по правилу № 116 пункту 4, официальной книги правил IIHF 2014-2018.

Присутствовали члены СДК ФХВ в составе:
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Кузнецов С.В.
	Главный судья Турниров ВХЛ-Лиги

	2
	Васильев И.С.
	Главный судья

	3
	Сорокин И.Ю.
	Председатель СДК, Президент ФХВ

Решения Совета СДК по вопросам повестки собрания:

	1
	После финальной сирены матча игрок команды «Витязь» Демидов Станислав №11 подъехал к главному судье и начал угрожать, за что был наказан большим и дисциплинарным до конца игры штрафом по правилу №116, пункту 4 официальной книги правил IIHF 2014-2018.

	Решение СДК :
Переквалифицировать наказание на правило №168, пункт 4-б.
Игроку команды «Витязь» Демидову Станиславу №11 назначить дисквалификацию на 1 (один) матч открытого чемпионата г. Владивостока на основании таблицы штрафов регламента. Пункт №1.12 .
Состав комиссии.
Председатель СДК - Сорокин Игорь Юрьевич (Президент ФХВ),
Главный Судья ВХЛ-Лиги - Кузнецов Сергей Валерьевич (Главный судья ФХВ),
Член СДК - Васильев Игорь Сергеевич (Главный судья).

Секретарь Федерации Хоккея Владивостока:

Вакуленко Д.Г.